

Přenosné HP v DP

Výrobce	Druh hasicího přístroje	Množství hasiva (kg)	minimální hasební schopnost	kontrola HP Kč / ks	předpokládaný počet kontrol za rok	kontroly - cena za rok	údržba HP Kč / ks	předpokládaný počet údržeb za rok	údržby - cena za rok	oprava HP Kč / ks	předpokládaný počet oprav za rok	opravy - cena za rok	likvidace a vyřazení HP Kč / ks	
Albeco	práškový	6	21A 113B	43,00	200	8600	340,00	40	13600	130,00	10	1300	20	
Apolda	sněhový (CO ₂)	1,5		43,00	10	430	230,00	2	460	70,00	1	35	20	
		2		43,00	20	860	230,00	4	920	130,00	1	130	20	
ETS	práškový	2	8A 34B	43,00	5	215	250,00	1	250	100,00	0	25	20	
		6	21A 113B	43,00	100	4300	340,00	20	6800	130,00	5	650	20	
Hastex & Haspr	sněhový (CO ₂)	2	21B	43,00	200	8600	230,00	40	9200	70,00	10	700	20	
		5	55B	43,00	8000	344000	320,00	1600	512000	130,00	400	52000	20	
		5	89B	43,00	2000	86000	320,00	400	128000	130,00	100	13000	20	
		5	113B	43,00	50	2150	320,00	10	3200	130,00	3	325	20	
		6		43,00	200	8600	300,00	40	12000	130,00	10	1300	20	
	práškový	1	5A 21B	43,00	5	215	230,00	1	230	130,00	0	33	20	
		2	8A 34B	43,00	5	215	240,00	1	240	130,00	0	33	20	
		4	16A 70B	43,00	10	430	310	2	620	130	1	65	20	
		6	21A 113B	43,00	50	2150	340,00	10	3400	130,00	3	325	20	
		6	27A 183B	43,00	100	4300	340,00	20	6800	130,00	5	650	20	
	vodní	9	13A	43,00	20	860	380,00	4	1520	180,00	1	180	20	
	Kodreta	sněhový (CO ₂)	1,5		43,00	20	860	215,00	4	860	70,00	1	70	20
			2		43,00	20	860	220,00	4	880	130,00	1	130	20
5				43,00	200	8600	320,00	40	12800	130,00	10	1300	20	
6				43,00	20	860	300,00	4	1200	130,00	1	130	20	
6			(vřeteno)	43,00	20	860	300,00	4	1200	130,00	1	130	20	
Kovoslužba	sněhový (CO ₂)	2	21B	43,00	10	430	230,00	2	460	70,00	1	35	20	
		5	55B	43,00	100	4300	330,00	20	6600	130,00	5	650	20	
		5	89B	43,00	100	4300	330,00	20	6600	130,00	5	650	20	
		5	113B	43,00	20	860	330,00	4	1320	130,00	1	130	20	
		6		43,00	20	860	330,00	4	1320	130,00	1	130	20	
	práškový	1	5A 21B	43,00	10	430	230,00	2	460	70,00	1	35	20	
		2	8A 34B	43,00	10	430	240,00	2	480	130,00	1	65	20	
		4	16A 70B	43,00	5	215	320,00	1	320	130,00	0	33	20	
		6	21A 113B	43,00	500	21500	340,00	100	34000	130,00	25	3250	20	
		6	27A 183B	43,00	300	12900	340,00	60	20400	130,00	15	1950	20	

Neuruppin	vodní	9	13A	43,00	10	430	380,00	2	760	180,00	1	90	20
	práškový	6	21A 113B	43,00	300	12900	340,00	60	20400	180,00	15	2700	20
		6	27A 183B	43,00	500	21500	340,00	100	34000	180,00	25	4500	20
Tepostop	práškový	1	5A 21B	43,00	40	1720	230,00	8	1840	130,00	2	260	20
		2	8A 34B	43,00	60	2580	240,00	12	2880	130,00	3	390	20
		4	16A 70B	43,00	5	215	320,00	1	320	130,00	0	33	20
		6	21A 113B	43,00	700	30100	340,00	140	47600	130,00	35	4550	20
		6	27A 183B	43,00	300	12900	340,00	60	20400	130,00	15	1950	20
		9	13A	43,00	30	1290	380,00	6	2280	180,00	2	270	20
	halonový	2	34B	43,00	20	860	450,00	4	1800	180,00	1	180	20
		6	5A 55B	43,00	10	430	670,00	2	1340	180,00	1	90	20
Celkem:					14305	615115,00		2861	921760,00		715	94450,00	

Pojízdné HP v DP

Výrobce	Druh hasičiho přístroje	Množství hasiva (kg)	minimální hasební schopnost	kontrola HP Kč / ks	předpokládaný počet kontrol za rok	kontroly - cena za rok	údržba HP Kč / ks	předpokládaný počet udržeb za rok	údržba HP cena za rok	oprava HP Kč / ks	předpokládaný počet oprav za rok	oprava HP cena za rok	likvidace a vyřazení HP Kč / ks
Apolda	sněhový (CO ₂)	20		160,00	5	800,00	640,00	1	640	460,00	0	115	20
Hastex & Haspr	sněhový (CO ₂)	30		160,00	20	3200,00	780,00	4	3120	395,00	1	395	20
		2x30		160,00	50	8000,00	1550,00	10	15500	780,00	3	1950	20
		25	233B	160,00	0	0,00	820,00	0	0	395,00	0	0	20
		30	233B	160,00	20	3200,00	820,00	4	3280	395,00	1	395	20
		50	233B	160,00	0	0,00	950,00	0	0	700,00	0	0	20
	50	IIIB	160,00	30	4800,00	1830,00	6	10980	395,00	2	593	20	
Kodřeta	sněhový (CO ₂)	30		160,00	20	3200,00	780,00	4	3120	395,00	1	395	20
		2x30		160,00	50	8000,00	1550,00	10	15500	780,00	3	1950	20
Celkem:					195	31200,00		39	52140,00		10	5792,50	

Obchodní vybavenost

Výrobce	Druh hasičiho přístroje	Množství hasiva (kg)	minimální hasební schopnost	kontrola HP Kč / ks	kontrola HP za rok	údržba HP Kč / ks	údržba HP množství za rok	údržba HP cena za rok	oprava HP Kč / ks	oprava HP množství za rok	oprava HP cena za rok
Albeco	práškový	6	21A 113B	60,00		340,00			130,00		
ETS	práškový	2	8A 34B	60,00		250,00			100,00		
		6	21A 113B	60,00		340,00			130,00		

2/4

Hastex & Haspr	sněhový (CO ₂)	2	21B	60,00	230,00	70,00
		5	55B	60,00	320,00	130,00
		5	89B	60,00	320,00	130,00
		5	113B	60,00	320,00	130,00
	vodní	2	8A 34B	60,00	240,00	130,00
		4	16A 70B	60,00	310,00	130,00
		6	21A 113B	60,00	340,00	130,00
		6	27A 183B	60,00	340,00	130,00
Kovoslužba	sněhový (CO ₂)	2	21B	60,00	230,00	70,00
		5	55B	60,00	330,00	130,00
		5	89B	60,00	330,00	130,00
		5	113B	60,00	330,00	130,00
	vodní	2	8A 34B	60,00	240,00	130,00
		4	16A 70B	60,00	320,00	130,00
		6	21A 113B	60,00	340,00	130,00
		6	27A 183B	60,00	340,00	130,00
Neuruppin	práškový	6	21A 113B	60,00	340,00	180,00
		6	27A 183B	60,00	340,00	180,00
		2	8A 34B	60,00	240,00	130,00
		4	16A 70B	60,00	320,00	130,00
		6	21A 113B	60,00	340,00	130,00
		6	27A 183B	60,00	340,00	130,00
		vodní	9	13A	60,00	380,00

Výměna hasicích přístrojů

a) přenosné HP

Výrobce	Druh hasicího přístroje	Množství hasiva (kg)	minimální hasební schopnost	Cena za výměnu / ks	Počet kusů (předpoklad/ro k)	Cena celkem
Hastex & Haspr	sněhový (CO ₂)	2	21B	930,00 Kč	10	9 300,00
		5	55B	1 200,00 Kč	50	60 000,00
		5	89B	1 250,00 Kč	50	62 500,00
		5	113B	1 500,00 Kč	5	7 500,00
		práškový	2	8A 34B	410,00 Kč	10

3/4

	práškový					
		6	27A 183B	570,00 Kč	60	34 200,00
Kovoslužba	práškový	6	27A 183B	630,00 Kč	50	31 500,00
Tepostop	práškový	2	8A 34B	420,00 Kč	10	4 200,00
		6	27A 183B	590,00 Kč	60	35 400,00
						248 700,00

b) pojízdné HP

Výrobce	Druh hasicího přístroje	Množství hasiva (kg)	minimální hasební schopnost	Cena za výměnu / ks	Počet kusů (předpoklad/ro k)	Cena celkem
Hastex & Haspr	sněhový (CO ₂)	25	233B	10 000,00 Kč	10	100000,00
		30	233B	11 500,00 Kč	10	115000,00
		50	233B	16 500,00 Kč	10	165000,00
	práškový	50	IIIB	7 500,00 Kč	5	37500,00
						417500,00

Nejpoužívanější náhradní díly a montáž

Typ	Cena Kč / ks
Hadice k 6kg práškovému HP Tepostop	90,00
Hadice k 6kg práškovému HP Kovoslužba	90,00
Hadice k 6kg práškovému HP Hastex & Haspr	90,00
Manometr k 6kg práškovém HP Tepostop	90,00
Manometr k 6kg práškovém HP Hastex & Haspr	90,00
Pojistka k hasicímu přístroji (Práškový 6kg, CO ₂ 5kg)	13,00
Pojistka k hasicímu přístroji - typ černý háček	13,00
Universální věšák k práškovému HP (6kg)	45,00
Universální držák k sněhovému CO ₂ HP (5kg)	50,00
Vozidlový držák k práškovému HP (6kg)	50,00
Přezka k vozidlovému držáku (2 díly)	12,00
Popruh k vozidlovému držáku	15,00
Montáž věšáku a držáku HP na stěnu	120,00
celkem	768,00

4/4

